PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 20 сентября 2021 года

           № 27/222-5

п.Пристень

О результатах выборов депутатов поселка Пристень седьмого созыва
по четырехмандатному избирательному округу № 2
 На основании данных протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по четырехмандатному  избирательному округу № 2, руководствуясь частью 1 статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», в соответствии с решением территориальной  избирательной комиссии Пристенского района  Курской области  от 22 июня 2021 года № 7/37-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов поселка Пристень седьмого созыва по трем четырехмандатным избирательным округам на территориальную избирательную комиссию Пристенского района Курской области», территориальная избирательная комиссия Пристенского   района Курской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов поселка Пристень седьмого созыва по трем четырехмандатным избирательным округам РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов  поселка Пристень седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами поселка Пристень седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 зарегистрированных кандидатов:

 Уварова Нелли Вячеславовна
 Уколов Сергей Алексеевич

 Шляхов Юрий Алексеевич

 Гирькина Ирина Николаевна,

получившие при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами.

3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Районные известия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.М.Миронова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           А.В.Ивахненко